- , -, archiepp.; epp.; abbates; priores;  
decanos; archidiacc.; archipresbb.;  
praep.; prelati, alii 12104
- , dioc.; civitates, inquisitores 20064
- , eccl., OFM 23824
- , electus, Gerhardus 21086
- , ep. 7838, 18129, 18218, 25640
- , -, Iacobus 23430
- , -, Iohannes 6983, 24973
- , -, Robertus 16309
- , OFM, guardianus 18862, 24973, 25037
- , OPr, prior 25037
- , S.Michael, abbas 22911
- , -, conventus 974
- , -, monasterium, OSB, abbas; conventus  
6336
- , S.Vito, monasterium 3125
- vere poenitentes et confessi manum  
adiutricem ad consummandam  
S.Edmundi ecclesiam monasterii  
Pontiniacensis proferentes, omnes 15813
- vere poenitentes et confessi qui ... basilicae  
monasterii S.Pauli de Urbe limina  
visitarint, omnes 22849
- vere poenitentes et confessi qui ad  
ecclesiam de Desraz, omnes 17812
- vere poenitentes et confessi qui eccl.  
Wisshradensem ... visitaverint, omnes  
11766
- vere poenitentes et confessi qui ecclesiam  
Breunoviensem ... visitaverint, omnes  
14487
- vere poenitentes et confessi qui ecclesiam  
Olomu, omnes 17710
- vere poenitentes et confessi qui ecclesiam  
Olomucensem OPr ... visitaverint, omnes  
17709
- vere poenitentes et confessi qui ecclesiam  
S.Adalbertus Aquensis Leodiensis dioc.  
... visitaverint, omnes 13117
- vere poenitentes et confessi qui ecclesiam  
sanctimonialium de Tollon ord. S.Clarae  
Pampilonensis dioc ... visitaverint, omnes  
23022
- vere poenitentes et confessi qui ecclesiam  
Upsalensem in honorem SS.Laurentii et  
Henrici ... accesserint, omnes 20376
- vere poenitentes et confessi qui  
monasterium Clabrubense .. visitaverint,  
omnes 12411
- vere poenitentes et confessi, omnes 22504
- , qui ad ecclesiam OFM Bononiensium ....  
accesserint, omnes 14444, 14759
- , qui basilicam Principis apostolorum de  
Urbe ... visitaverint, omnes 17838
- , qui ecclesiam monasterii S.Martini de  
Pannonia ..., omnes 12399
- , qui ecclesiam monasterii S.Martini supra  
Pannoniam OSB, omnes 16574
- , qui ecclesiam S.Alberti Strigoniensis ...  
visitaverint, omnes 17164
- Vergeyo, prior 5389
- Vergiacus, prior 5062
- Verisensis (Berissa; Tokat; TR), archidiac.  
1115
- , ep. 3384
- Verisia (Pinharhisar; TR), archiep. 3325,  
3339
- , -, Guarinus 3067, 3068
- , clericus 3066
- , populus 3066
- Verisensis (Berissa; Tokat; TR), prov.,  
archiepp.; epp.; abbates; priores 4706
- Vermandois, Noyon dioc., S.Quintinus,  
eccl., dec. 22575
- Vernacius → Tarvisium (Treviso; IT);  
canonicus; Vernacius
- Vernatius Tarvisinus, magister → Bononia  
(Bologna; IT); canonicus; Vernatius  
Tarvisinus; magister
- Vernatius, capellanus suus 14951
- Vernolium (Verneuil-sur-Avre; Eure; FR),  
eccl., OFM 23566
- , S.Trinitas, hospitale 2536
- Verola, Tirasolensis dioc., OCist, abbas  
9518
- Verona (Verona; IT), archidiac. 2611
- , archipresb. 7549, 21398
- , -, Lanfrancus 25496
- , canonicus, Constantinus 7473
- , -, Iacobus 18342, 18956
- , canonicus; subdiac. suus, Ventura 4695
- , capitaneus, Albertus 23012
- , capitaneus; potestas; commune 23849
- , capitulum 15976
- , card. S.R. E. et ep., Adelardus 389, 891,  
1513, 1746, 2079, 7009
- , card. S.R.E.; ep., Adelardus 1674, 1675,  
1676, 1677, 1786
- , civitas, clerici, universi; praelati, universi  
7161
- , -, clericus; populus 15976